News Release



埼玉に新たな価値を創造する『地域No.1銀行』 ~Value-making Bank~ ■

MUSASHINOBANK

2018年8月23日

小鹿野町との「包括的連携に関する協定」の締結について

武蔵野銀行(頭取 加藤 喜久雄)は、2018年8月28日(火)、小鹿野町(町長 森 真太郎) と9分野において、「包括的連携に関する協定」を締結いたしますので、お知らせします。

当行は、本協定の締結を契機に、より一層緊密な関係を構築し、同町の地域社会の発展に積極的に 関与してまいります。

1. 協定の目的

小鹿野町と武蔵野銀行が相互の密接な連携と協力により、町民サービスの向上を図り地域社会 の発展に寄与することを目的とする。

2. 連携・協力内容

- (1)シティセールス、観光振興に関すること。
- (2)健康づくりの推進に関すること。
- (3) まちづくりに関すること。
- (4) スポーツ・文化・芸術の振興に関すること。
- (5) 産業・経済の振興に関すること。
- (6) 子育て支援、子ども・青少年育成に関すること。
- (7) 高齢者支援、障がい者支援に関すること。
- (8) 官民連携の推進に関すること。
- (9) その他、地域活性化の推進に関すること。

3. 今後の取組み

- (1) 産学連携による観光振興等への協力
- (2) 官民連携によるまちづくりへの協力

4. 締結式

- (1) 日 時 2018年8月28日(火) 15:30~
- (2)場 所 小鹿野町役場 2階会議室
- (3) 出席者 小鹿野町 町 長 森 真太郎 当 行 副頭取 町田 秀夫

以 上

報道機関からのお問い合わせ先 地域サポート部 地域価値創造室 浅見、四條 TEL (048) 641 - 6111 (代) 内線 2702、2706

